
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rzepina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t.  Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( j. t. Dz. U. z 2014r., poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 1050 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Rzepina Pana Sławomira Dudzisa w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 5.700,00 złotych,

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 1.800,00 złotych,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

§ 2. Burmistrzowi Rzepina zgodnie z właściwymi przepisami przysługują także nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Rzepina.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 5 grudnia 2014r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 651529BE-4D74-4EB3-8E48-F017EB31B95E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej- art. 18 ust. 2

pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym.

Art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych stwierdza, że:

„czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta ( burmistrza , prezydenta miasta) związane z

nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe

czynności - wyznaczona przez wójta ( burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz

gminy, z tym, że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały”.

art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych stwierdza, że:

" wójtowi ( burmistrzowi, prezydentowi miasta), staroście oraz marszałkowi województwa

przysługuje dodatek specjalny„.

Wynagrodzenie burmistrza podobnie jak innych pracowników samorządowych ustala się zgodnie z

rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych.

Wynagrodzenie Burmistrza w gminach do 15.000 mieszkańców może wynosić:

1. wynagrodzenie zasadnicze od 4.200,00 zł do 5.900,00 zł

2. dodatek funkcyjny do 1.900,00 zł

3. dodatek specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia burmistrza zgodnie z art. 36 ust. 3

ustawy o pracownikach samorządowych i może wynosić od 20% do 40% łącznie wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Ustalone uchwałą wynagrodzenie nie może przekroczyć siedmiokrotności kwoty bazowej określone w

ustawie budżetowej na rok 2014 osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.

Zaproponowane wynagrodzenie Burmistrza Rzepina spełnia warunki określone w wyżej wskazanych

przepisach prawnych.

Id: 651529BE-4D74-4EB3-8E48-F017EB31B95E. Podpisany Strona 1




